

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy postępowania na: **Realizację usługi polegającej na udostępnieniu dynamicznej mapy, umożliwiającej wprowadzenie i wyświetlenie punktów medycznych na mapie.**

W związku z wpływaniem pytania od Wykonawcy dotyczącego treści Zapytania ofertowego, Zamawiający przytacza jego treść i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w przedmiotowym zamówieniu można użyć Google Maps. Wątpliwości budzi fakt iż z racji na zbierani informacji przez wspomniane mapy i przechowywanie ich poza terenem unii europejskiej. Unia zabrania wykorzystywania ich w większości przypadków wykonawca chciałby wiedzieć czy e-cez może użyć wspomnianych map.

Odpowiedź: Tak, uwzględniamy użycie Google Maps.

Pytanie 2

Jaka ilość punktów może być maksymalnie wyświetlona jednorazowo na mapie?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ „W trakcie trwania usługi Zamawiający przewiduje systematycznie umieścić na mapie do 200 000 punktów medycznych”. Jeśli chodzi o maksymalną liczbę punktów na pojedynczej mapie, to Zamawiający planuje wolumen maksymalnie do 30 tysięcy.

Andrzej Sarnowski

Dyrektor Pionu Rozwoju SIM i Wdrożeń

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Chrostek Łukasz